
 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ/MG 

 

 

4) Extrato de Contrato Nº 004/2020. Contratante: Câmara Municipal de Alto Caparaó-MG 

/ Contratado: LEONE JUNIOR EMERICH RIBEIRO-ME, CNPJ nº 20.878.574/0001-74. 

Modalidade: Dispensa nº 004/2020.  Objeto prestação de serviços de filmagens das sessões 

ordinárias e extraordinárias. Valor global: R$ 5.500,00. Vigência: 03/02/2020 a 

31/12/2020. 

 

DIONEI TAVARES PINHEIRO 

Presidente da Câmara 

 

 
 


